Espéce

Laitue

Mache

Navet

Radis rose

Mache

Pomme de terre

Radis rose

Chou pommé

Laitue

Navet

Radis rose

Variété

Bat blonde Bat brune

Coquille Agathe

Audric

Mirabeau F1

Coquille Agathe

Linzer delikatess

Mirabeau F1

Pointu

Fdc Blonde Fdc Brune

Audric

Mirabeau F1

Plan de culture général
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Emplacements

Tunnel Bio 1Sud
177

Tunnel Bio 1Sud
177

Tunnel Bio 1Sud
1T7

Tunnel Bio 1Sud
1T7

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Bloc 2E1P1

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Tunnel Bio



1Nord 1T1

Ail Inconnue 17/02  17/02 16/06 16/07 6 4 15  Bloc 1E4P1
Carotte Napoli F1 17/02  17/02 27/04 16/07 24 4 2  Bloc 1E1P5,P6
Oignon blanc Barona 17/02  17/02 17/04 16/06 3 4 15  Bloc 1E4P6
Pois Bamby 17/02  17/02 17/04 16/06 6 2 5 Bloc 1E2P6
Pois Maestro F1 17/02  17/02 27/04 11/06 6 2 5 Bloc 1E2P6
Pomme de terre Linzer delikatess 17/02  17/02 07/05 06/06 10 3 30 Tunnel Bio
1Nord 1T2
Radis rose Mirabeau F1 17/02  17/02 18/03 02/04 3 8 2  Tunnel Bio
1Nord 1T1
Epinard Meerkat 17/02  17/02 17/04 27/05 12 4 30 Bloc 1E3P6
Blette Bright light 23/02  13/04 23/05 22/07 6 3 30 Bloc 1E2P2
Chou pommé Chinois pe tsai 29/02 30/03 08/06 23/07 12 2 30 Bloc 2E2P1
Blette Italienne jessica 02/03  02/03 01/05 30/06 6 3 30 Bloc 1E4P6
Courgette Partenon 02/03 02/03 16/04 15/07 10 1 60 Tunnel Bio
1Nord 1T3
Fenouil Solaris 02/03  02/03 16/04 16/05 4 4 30 Bloc 1E2P1

Laitue Bat blonde Bat brune 02/03  02/03 01/05 16/05 6 4 30 Bloc 1E3P1



Poireau

Radis rose

Haricot

Laitue
Pois
Pois

Pomme de terre

Radis rose

Tomate

Epinard
Blette
Radis rose
Laitue

Oignon blanc

Bleu pandora

Mirabeau F1

Pongo

Reine des glaces bat brune

Bamby
Maestro F1

Linzer delikatess

Mirabeau F1

Green zebra cornabel
corazon maestria paola

Parakeet

Bright light

Mirabeau F1

Fdc Blonde Fdc Brune

Cometa

02/03

02/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

22/03

23/03

30/03

30/03

02/03

02/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

11/05

23/03

30/03

30/03

31/05

01/04

25/04

15/05

15/05

25/05

14/06

15/04

14/06

15/05

10/06

16/04

19/05

29/05

15/07

16/04

09/06

30/05
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24/06
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28/07
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Bloc 1E4P6

Tunnel Bio
1Nord 1T2

Tunnel Bio
1Nord 1T3

Bloc 1E3P1
Bloc 1E3P5
Bloc 1E3P5

Bloc 4E3P2|
E4P2

Tunnel Bio
1Nord 1T2

Tunnel Bio
1Nord 1T4

Bloc 1E2P5

Bloc 1E2P1,P2

Bloc 1E1P1

Bloc 1E3P2

Bloc 1E2P2



Radis rose
Epinard

Pomme de terre

Radis rose
Courgette

Aubergine

Carotte

Concombre

Haricot

Poivron

Pomme de terre

Radis rose

Tomate

Mirabeau F1
Parakeet

Marabel

Mirabeau F1
Tizziano F1

Bonica

Négovia F1

Court épineux Akito

Pongo

Cordo di toro Carré Relys

Linzer delikatess

Mirabeau F1

Cerise apéro et star gold

30/03

30/03

06/04

06/04

12/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04
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30/03

30/03

06/04

06/04

27/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

13/04

23/04

29/05

04/08

30/04

27/05

12/06

22/06

12/06

23/05

02/07

12/07

07/05

02/07

08/05

08/07

03/09

15/05

26/07

30/10

10/09

20/09
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11/08

22/05

10/10
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4E1P3,P4,P5,P6|
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E3P3,P4,P5,P6|
E4P3,P4,P5,P6

Bloc 1E1P1
Bloc 3E3P1

Tunnel Bio 1Sud
1T7

Bloc 3E1P1

Tunnel Bio 1Sud
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Bloc 3E2P1,P2

Tunnel Bio 1Sud
1T5

Bloc 4E1P2|
E2P2

Bloc 1E1P1

Tunnel Bio



Tomate

Radis rose

Basilic

Echalotte

Laitue

Oignon

Oignon

Persil

Radis rose

Radis rose

Courgette

Betterave

Céleri

Haricot

Rose de berne Cornabel
Cobra Maestria

Mirabeau F1
Vert et violet
Longue Figaro
Bat blonde Bat brune
Paille Hylander
Rouge red bull
Frisé et simple
Mirabeau F1
Mirabeau F1
Tizziano F1
Red ace
Markiz

Pongo

13/04

20/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

04/05

10/05

11/05

11/05

11/05

13/04

20/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

27/04

04/05

25/05

11/05

11/05

11/05

12/07

14/05

26/06

25/08

06/06

25/08

25/08

26/06

21/05

28/05

24/06

19/08

08/09

20/06

10/10

29/05

24/09

24/09

21/06

24/09

24/09

24/10

05/06

12/06

23/08

07/11

17/12

04/08
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1Nord 1T4|Sud
1T8

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Bloc 1E1P2
Bloc 1E2P3
Bloc 1E4P2,P3
Bloc 1E3P2
Bloc 1E4P4,P5
Bloc 1E4P1,P2
Bloc 1E2P3
Bloc 1E1P2
Bloc 1E1P2
Bloc 3E3P2
Bloc 4E2P1
Bloc 4E1P1

Bloc 3E2P3,P4



Laitue

Melon

Patate douce

Radis rose

Tomate

Radis rose

Butternut

Courge

Potimarron

Laitue

Melon

Oignon blanc

Multifeuille vert et brune

Brodés Astana

Inconnue

Mirabeau F1

Cornabel Cobra

Mirabeau F1

Havana F1

Musquée de provence

Orange summer
Laitue blonde et laitue
rouge

Brodés Astana

Cometa

11/05

11/05

11/05

11/05

11/05

18/05

24/05

24/05

24/05

25/05

25/05

25/05

11/05

11/05

11/05

11/05

11/05

18/05

08/06

08/06

08/06

25/05

25/05

25/05

20/06

20/07

08/09

04/06

20/07

11/06

26/09

06/10

27/08

04/07

03/08

24/07

05/07

03/09

08/10

19/06

23/10

26/06

26/10

05/11

26/09

19/07

17/09

22/09

24

36

72

36
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30

40
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Bloc 1E3P3

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Bloc 4E3P1|
E4P1

Bloc 1E1P2

Tunnel Bio 1Sud
1T5

Bloc 1E1P3

Bloc 2E3P3|
E4P2,P3

Bloc
2E3P4,P5,P6|
E4P4,P5,P6

Bloc 2E3P1,P2|
E4P1

Bloc 1E3P3

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Bloc 1E2P3



Radis rose
Carotte
Panais
Courgette
Chou Brocoli
Chou-fleur

Concombre

Laitue

Haricot

Chou de Bruxelles

Chou pommé

Chou pommé

Chou pommé
Chou-fleur

Chou-rave

Mirabeau F1
Négovia F1
Inconnue
Tizziano F1
Brocoli
Fleur

Long looked

Fdc Blonde Fdc Brune

Pongo

Bruxelle

Gras

Maigre

Rouge

Romanesco

Chou rave

25/05

01/06

01/06

07/06

08/06

08/06

08/06

08/06

15/06

22/06

22/06

22/06

22/06

22/06

22/06

25/05

01/06

01/06

22/06

08/06

08/06

08/06

08/06

15/06

22/06

22/06

22/06

22/06

22/06

22/06

18/06

10/08

29/09

22/07

06/09

06/09

07/08

18/07

25/07

09/11

20/09

20/09

20/09

20/09

10/09

03/07

07/01/2021

16/02/2021

20/09

21/10

21/10

05/11

02/08

08/09

09/03/2021

29/12

07/02/2021

29/12

04/11

09/12
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12
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Bloc 1E1P3
Bloc 3E1P3
Bloc 3E1P2
Bloc 3E3P3
Bloc 2E1P3
Bloc 2E1P3

Tunnel Bio 1Sud
1T7

Bloc 1E3P4
Bloc 3E2P5
Bloc 2E1P5
Bloc 2E2P4

Bloc 2E1P2|
E2P3

Bloc 2E1P4
Bloc 2E2P5

Bloc 2E1P4



Laitue

Poireau

Rutabaga
Courgette
Cardon
Carotte

Chou Brocoli

Chou-fleur
Laitue
Oignon blanc
Radis Daikon
Radis noir
Haricot
Laitue

Chicorée

Bat blonde et vanoise

Pluston F1

Rutabaga
Tizziano F1
Inconnue
Négovia F1

Brocoli

Fleur

Bat blonde Bat brune
Cometa

April cross F1

Long poids d'horloge
Pongo

Fdc Blonde Fdc Brune

Pain de sucre et chiogga

22/06

22/06

22/06

05/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

20/07

20/07

03/08

22/06

22/06

22/06

20/07

03/08

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

06/07

20/07

20/07

03/08

27/07

30/09

20/09

19/08

11/11

14/09

04/10

04/10

10/08

04/09

24/09

14/09

29/08

29/08

12/10

11/08

09/03/2021

07/02/2021

18/10

10/01/2021

11/02/2021

18/11

18/11

25/08

03/11

22/01/2021

13/12

13/10

13/09

09/02/2021
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Bloc 1E3P4

Bloc
3E4P1,P2,P3,P4

Bloc 2E2P6
Bloc 3E3P4
Bloc 3E4P6
Bloc 3E1P4,P5

Bloc 2E1P6|
E2P6

Bloc 2E1P6
Bloc 1E1P3
Bloc 1E2P3
Bloc 3E1P6
Bloc 3E1P6
Bloc 3E2P6
Bloc 1E1P3

Bloc 1E1P1
E2P1



Laitue

Haricot

Haricot

Laitue

Navet
Navet
Chicorée
Laitue

Epinard

Laitue

Mache

Radis rose

Chicorée

Reine des glaces bat brune

Cobra

Pongo

Laitue blonde et laitue
rouge

Jaune boule d'or
Violet a globe blanc
Scarole frisée

Bat blonde Bat brune

Woodpecker

Fdc Blonde Fdc Brune

Coquille Princess

Mirabeau F1

Scarole frisée

03/08

17/08

17/08

17/08

17/08

17/08

31/08

31/08

14/09

21/09

21/09

21/09

28/09

03/08

17/08

17/08

17/08

17/08

17/08

31/08

31/08

14/09

21/09

21/09

21/09

28/09

12/09

16/10

26/09

26/09

05/11

16/10

09/11

10/10

13/11

05/11

21/10

15/10

07/12

27/09

20/11

10/11

11/10

15/03/2021

23/02/2021

09/03/2021

25/10

23/12

20/11

05/11

30/10

06/04/2021

15

12

12

12

11

30

25

25

30

30

30

30

30

15

30

Bloc 1E1P4

Tunnel Bio 1Sud

1T6

Bloc 3E4P5

Bloc 1E1P4

Bloc 3E3P6

Bloc 3E3P5

Bloc 1E2P1

Bloc 1E2P4

Tunnel Bio
1Nord 1T2

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Tunnel Bio
1Nord 1T2

Tunnel Bio
1Nord 1T3



Mache

Laitue

Mache

Radis rose

Epinard

Mache

Carotte

Oignon blanc

Laitue

Radis rose

Mache

Coquille Agathe

Bat blonde et vanoise

Coquille Agathe

Mirabeau F1

Meerkat

Coquille Agathe

Napoli F1

Blanc de Vaugirard

Bat blonde Bat brune

Mirabeau F1

Coquille Agathe

28/09

12/10

12/10

12/10

12/10

27/10

30/10

30/10

09/11

09/11

23/11

28/09

12/10

12/10

12/10

12/10

27/10

30/10

30/10

09/11

09/11

23/11

28/10

16/11

11/11

09/11

11/12

11/12

19/03/2021

27/02/2021

18/01/2021

07/12

17/01/2021

12/11

01/12

26/11

24/11

20/01/2021

26/12

18/05/2021

13/04/2021

02/02/2021

22/12

01/02/2021
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15

30

15

30

15

15

30

15

Tunnel Bio
1Nord 1T1

Tunnel Bio
1Nord 1T4|Sud
1T8

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Tunnel Bio
1Nord 1T3

Tunnel Bio
1Nord 1T4

Tunnel Bio 1Sud
1T8

Tunnel Bio 1Sud
1T5

Tunnel Bio 1Sud
1T5

Tunnel Bio 1Sud
177

Tunnel Bio 1Sud
177

Tunnel Bio 1Sud
1T7



Navet

Epinard

Audric

Meerkat

23/11

23/11

23/11

23/11

02/01

22/01/2021

22/01/2021

03/03/2021

4

11

15

30

Tunnel Bio 1Sud
1T6

Tunnel Bio 1Sud
1T6
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